0660000006600000060600000000

INSTALLATION MANUAL
MANUEL D’'INSTALLATION
LIBRETTO DI INSTALLAZIONE
MANUAL DE INSTALACION
INSTALLATIONSANLEITUNG
PYKOBO[CTBO MO YCTAHOBKE
INSTRUKCJA INSTALACJI
OAHIMEZ ETKATASTAZHE
PBHKOBOACTBO 3A MOHTAX
NAVODILO ZA NAMESTITEV
KNJIZICE S UPUTAMA
PAIGALDUSJUHEND

NAVOD K MONTAZI
INSTALACNA PRIRUCKA
MANUAL DE INSTALARE
UZSTADISANAS ROKASGRAMATA
|[RENGIMO VADOVAS

UZEMBE HELYEZESI UTMUTATO
YMNATCTBO 3A MOHTAXA
UDHEZUES PER INSTALIMIN
YMYTCTBO 3A MHCTAJIPAHE
LIVRO DE INSTRUCOES PARA INSTALACAO
INSTALLATIONSHANDBOK
ASENNUSOHJEET
INSTALLATIONSVEJLEDNING
IHCTPYKL|IS 3| BCTAHOBNEHHSA
INSTALLASJONSVEILEDNING
INSTALLATIE-INSTRUCTIES

GALILEO SLIM F600
GALILEO BOLD F830
GALILEO LINEAR F830
GALILEO STRIPES F830




@

@ © & o ©

®

@

G

Warning! Before proceeding with instal-
lation, read the safety information in the
User Manual.

Avertissement ! Avant de procéder a l'in-
stallation, veuillez lire les informations
sur la sécurité contenues dans le ma-
nuel de l'utilisateur.

Avvertenza! Prima di procedere all'in-
stallazione, leggere le informazioni sulla
sicurezza contenute nel Manuale d'uso.

jAdvertencial Antes de proceder a la in-
stalacion, lea las indicaciones de seguri-
dad del manual de instrucciones.

Warnhinweis! Vor der Montage die in
der Bedienungsanleitung enthaltenen
Sicherheitsinformationen lesen.

Mpepynpexaexve! MNpexae yem
NPUCTYMUTb K YCTAaHOBKE, NpoYnTanTe
nHcbopMaumio o 6esonacHocT B
WHCTpyKUpmsiX No aKkcnnyaTaumm.

Ostrzezenie! Przed przystgpieniem do
instalacji nalezy przeczyta¢ informacije
dotyczace bezpieczenstwa znajdujace
sie w instrukciji obstugi.

Mpoeidotroinan! Mpiv Tpopeite aTnv
eykardaTaon, diaBAaTe TIG 00nyieg
ao@akeiag oTo Eyyeipidio XpAaoTn.

Mpepynpexaexve! MNpeon ga
MPUCTBLINMTE KbM MOHTaX, NpoyeTeTe
UHopMaumsTa 3a 6esonacHoCT B
PBKOBOACTBOTO 3a NoTpebutens.

Opozorilo: Pred vgradnjo preberite var-
nostna navodila v navodilih za uporabo.

Upozorenje! Procitajte informacije koje
se odnose na zastitu u priruéniku za ko-
ritenje prije nego proslijedite s instalaci-
jom.

®© e © 6 6 6 ¢ ¢

e © 6 ¢

Hoiatus! Enne paigaldamisega jatkamist
lugege kasutusjuhendis toodud ohutu-
steavet.

Upozornéni! Pred zahajenim instalace si
prectéte bezpec€nostni informace v uzi-
vatelské pfirucce.

Varovanie! Pred in&talaciou si pozorne
pre€itajte navod na pouZitie.

Avertisment! inainte de a incepe instala-
rea, cititi informatiile privind siguranta din
Manualul de utilizare.

Bridinajums! Pirms uzstadiSanas, izlasit
drosibas informaciju Ekspluatacijas in-
strukcijas.

Ispéjimas! Prie§ pradédami montavimo
darbus, perskaitykite naudotojo vadove
pateiktgq saugumo informacija.

Figyelem! Az lizembe helyezéssel torté-
nd tovabblépés el6tt olvassa el a Fe-
Ihasznaloi kézikdnyvben talalhatd biz-
tonsagi tudnivalokat.

Mpenynpenysarse! Mpea oa
NPOAOITKATE CO MOHTaXaTa, MpoYuTajTe
M nHcopMaumuTe 3a 6e3begHoCT BO
MpYpaYHUKOT 3a KOPUCHVIK.

Kujdes! Para se té vijoni me instalimin,
lexoni informacionet e sigurisé€ né Ma-
nualin e Pérdoruesit.

Ynosopetse! INpe noveTka nHCTanaumje
npounTajTe 6e3beaHocHe MHGopMaLmje
Y KOPUCHUYKOM YTyTCTBY.

Aviso! Antes de proceder a instalagéo,
leia a informagé&o de seguranca no Ma-
nual do Utilizador.

Vaming! Las sakerhetsforeskrifterna i
bruksanvisningen innan apparaten in-
stalleras.



kayttboppaassa olevat turvallisuustiedot.

e

Advarsel! Lees sikkerhedsreglerne i
brugsanvisningen inden installation.

e

MonepemxeHHs. MepLu HX
pO3MOYMHATK BCTAHOBMEHHS, HEODXiOHO
YBaXHO npounTaTi iHpopmaliio 3
TexHikv 6e3neku, HaBeeHy B iHCTPYKLT
3 ekcnnyarawji.

@® Advarsel! Les sikkerhetsinstruksjonene i
bruksveiledningen far apparatet installe-
res.

Varoitus! Ennen laitteen asentamista lue @B  Waarschuwing! Lees de veiligheidsinfor-

matie in de gebruikershandleiding alvo-
rens het apparaat te installeren.

PL OBEJRZYJ FILM MONTAZOWY

Download a Scan QR code
QR Code Reader app

EN WATCH THE INSTALLATION VIDEO

IT GUARDAIL VIDEO DI INSTALLAZIONE

FR REGARDEZ LA VIDEO D'INSTALLATION

ES MIRAEL VIDEO DE INSTALACION

DE SEHEN SIE SICH DAS INSTALLATIONSVIDEO AN

io]

Watch the video

[BlEzA ]
AN Eliﬁﬁ




1 v";,‘f;,"‘v’

8x 3,5x16

T2
2x M4x40 s

GALILEO STRIPES F830

T2
2x M4x40

T1 "5

GALILEO LINEAR F830 8x 3,5x16




T2
2x M4x40 4

GALILEO BOLD F830

1 v”;’,?,:v;”f

8x 3,5x16

T2
2x M4x40

GALILEO SLIM F600

-
CeSSe

8x 3,5x16




5
15

1

4
4

1865
1865

217

217

415
415

6cl S8 6cl S¥8

GALILEO STRIPES F830

GALILEO LINEAR F830




5

1

4

165
|
T
217

217

415

62l S8

GALILEO BOLD F830

GALILEO SLIM F600




&8




-2,
AR DA

8x 3,5x16 2x M4x40




IIIIIIIIIIIIII

2x M4x40




IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

1"-®

11

o o
112.0711.988

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII




600 200

y
%’OI Sy S E—

BL\OM

= 400,




GALILEO BOLD F830
GALILEO LINEAR F830

13



GALILEO STRIPES F830

W0~

14



GALILEO SLIM F600

WD

15



A
/

,
SN

N

16



‘I

17



N

c Mono-phase §§ HO5V2V2-F
Bi-phase 5x2.5 mm?

1 2 3 4 5 6
L1 L2 N1 N2 PE
220V - 240V 1N ~ 380V - 415V 2N ~ 380V - 415V 2N ~
Q@ e ® @
0] (N
L Black u Brown L Brown
L Brown L2 Black L2 Black
N Blue N Blue N1 Blue
N Grey N Grey N2 Grey
@ |Yellow/Green @  |Yellow/Green @ |Yellow/Green

18






A A



*]b
Ay
( yX1=5mm+h )

I | 5mm

el

21







____________




@@4

» :@







26



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Plcass r,:.:»»)'»

112.0711.987

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

. A

@
&® -2




ff E (== r,:.:»,)i,

. ! 700 mm

28



ff E Plcass r,:.:»»)'»

- ! 2800 mm

@
.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

112.0711.987

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||




30



V44

31




32



33



34



35



991.0714.039_10 - 250917 - DO00000009598 08

q3



